

## Odpowiedź nr 11

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
**„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie”**  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00283069  
z dnia 2023-06-30

W dniu 05.07.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. Czy zamawiający w części 4 pozycja 17 Doxazocinum – czy chodziło Zamawiającemu o tabletki czy roztwór do iniekcji, ponieważ w SWZ postać stanowią tabletki o modyfikowanym uwalnianiu a dawka wskazuje na roztwór do iniekcji – 4mg/1ml?
2. Czy zamawiającemu w części 18 pozycja 7 Paracetamol 50mg 50 tabl. – chodziło o dawkę 500mg?
3. Czy zamawiającemu w części 30 pozycja 1 Ambroxol syrop 15mg/ml 100ml – chodziło o dawkę 15mg/5ml ponieważ na rynku nie istnieje dawka podana w SWZ.
4. Czy zamawiający w części 30 pozycja 9 Ketoprofen dopuści postać żelu?
5. Czy zamawiającemu w części 37 pozycja 7 chodziło o postać tabletek, ponieważ dawka wskazuje na preparat do iniekcji?
6. Czy Zamawiający w części 15 pozycja 27 – prosimy o wykreślenie tej pozycji z pakietu ze względu na problem z dostępnością.

### Odpowiedzi Zamawiającego:

część 4 pozycja 17 Tak, Zamawiającemu chodziło o tabletki w dawce 4 mg.  
część 18 pozycja 7 Tak, Zamawiającemu chodziło o tabletki w dawce 500 mg.  
część 30 pozycja 1 Tak, Zamawiającemu chodziło o Ambroxol syrop w dawce 15mg/5ml.  
część 30 pozycja 9 Tak, Zamawiający dopuszcza.  
część 37 pozycja 7 Tak, Zamawiającemu chodziło o tabletki w dawce 2mg.  
część 15 pozycja 27 Tak, Zamawiający zgadza się wykreślić tą pozycję.

PREZES ZARZĄDU  
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie.

Katarzyna Polanowska  
technik farmaceutyczny